
 

  

 

 皆さん今晩は！毎日暑い日が続きます。 

 今日は二十四節気の一つ立秋です。普通では土用が明け暑さはまだ盛りだが、ど

こか秋の気配が感じられる頃だそうです。この立秋を境に以後の暑さを残暑と呼ぶ

ようです。しかし今年は、まだまだ暑そうですね。 

 本日の夜間例会は今年度初めての、家族の皆さんと一緒に楽しむ例会です。 

本年度、会長を務めさせていただいております、カネルの林と申します。 

日頃ご主人様には、ひとかたならぬご厚情、ご指導をいただいております事、この

場を借りて御礼申し上げます。今後共どうぞよろしくお願いいたします。そして親

睦委員会の皆さんよろしくお願いいたします。以上簡単ですが会長挨拶とさせてい

ただきます。 

 

 次週 8/14（火）は休会です。次回は 8/21（火）小林大介会員の卓話です。 

 

懇親会   進行：濵 毅 親睦委員長           

＊親睦委員長 挨拶 

 皆様今晩は！連日凄い暑いさですが、今日は少し過ごしやすい日となりました。

本日はご家族合わせて 50名ご参加いただき誠にありがとうございます。3年前の親

睦委員長の時は船を出す予定でしたが当日の天候不順により出航できないという苦

い思い出がございます。今日は綺麗に花火が見ることができますので、是非屋上で

ご覧ください。どうぞ楽しいひとときをお過ごしください。 

会 長 挨 拶 

幹 事 報 告 

第 2842 回例会 2018 年（平成 30 年）8 月 7 日(火) 

■ 会長／林 裕彦 

■ 副会長／佐伯克己・瀬戸雅三 

■ 幹事／太田博久 

■ R 情報(会報)委員長／上條英雄 

 
■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-1・Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939 

URL：okayarc.org・Email：okayarc@ bz04.plala.or.jp 
■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY No.2821 

点 鐘：林 裕彦          司 会：山岸邦太郎  

 

於；RAKO 華乃井ホテル 

 

http://okayarc.org/


 
乾杯・・・佐藤有司会長エレクト 

 来年度会長を務めさせていただきます佐藤でございます。本日はご家族の皆

様にも顔を覚えていただき、可愛がっていただけたらと思います。では楽しいひと

時を過ごしましょう・・・乾杯！！ 

 

締め・・・矢島 進 直前会長 

 一年間会長を務めさせていただきました。今年は直前会長という形でサポー

トしながら頑張ってまいります。今日お越しの会員・ご家族の皆様の益々のご健勝

と岡谷ＲＣの発展を祈念いたしまして一本締めでお願いいたします。ヨーッ！！ 

2018-2019 

岡谷ロータリークラブテーマ 

『共に前へ繋いで行こう』 

2018-2019 年度ＲＩテーマ 

インスピレーションになろう 

ＢＥ ＴＨＥ ＩＮＳＰＩＲＡＴＩＯＮ 

 


